PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767

e-mail: gabinete@conceicaodorioverde.mg.gov.br home page:

www.conceicaodorioverde.mg.gov.br

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2025

 INEXIGIBILIDADE Nº 00010/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 00001/2025

EXTRATO DE EDITAL

O Município de Conceição do Rio Verde, torna público que está abrindo a realização de

Chamamento para o Credenciamento de prestadores de serviços de saúde privados interessados em

realizar procedimentos do SUS ao município de Conceição do Rio Verde nas modalidades

ambulatorial e Hospitalar, durante o período de 31 de janeiro de 2025 à 06 de fevereiro de 2025, no

horário de 08(oito) horas às 17h (dezessete) horas, na Sede da Secretaria Municipal de Saúde. Os

interessados deverão apresentar a documentação solicitada no Edital até o dia 06 de fevereiro de

2025 às 17h (dezessete) horas, na Sede da Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde.

Informações complementares e edital pelo telefone 0800 1227 788 ou pelo e-mail

licitacoes@conceicaodorioverde.mg.gov.br. O texto integral do Edital está disponível a partir desta

data na sede da prefeitura Municipal e no Site Oficial da Prefeitura Municipal:

www.conceicaodorioverde.mg.gov.br dele fazendo parte os Anexos e Minuta do Contrato. Ver Site:

www.conceicaodorioverde.mg.gov.br.

Conceição do Rio Verde, 30 de janeiro de 2025.

Lucas Andrade Costa Ribeiro

Assessor de Comunicação

mailto:gabinete@conceicaodorioverde.mg.gov.br
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/